

Margretheholmen P/S

c/o DEAS A/S
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 34609829

Årsrapport for 2017

5. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. januar 2018

Bo Bendtsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis.....	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Margretheholmen P/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Margretheholmen P/S c/o DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
CVR-nr.	34609829
Stiftelsesdato	4. juli 2012
Regnskabsår	1. januar 2017 - 31. december 2017
Hjemstedskommune	Gentofte
Bestyrelse	Søren Kempf Holm, Formand Niels Henrik Thornval Michael Nellemann Pedersen Nikolaj Stampe
Direktion	Nikolaj Stampe
Administrationsselskab	DEAS A/S Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Revisor	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44 2900 Hellerup
Pengeinstitut	Danske Bank

Margretheholmen P/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at investere i, samt udleje, fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 2017 udviser et resultat på tkr. 45.392, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en balancesum på tkr. 987.304, og en egenkapital på tkr. 348.644.

Selskabet har i regnskabsåret forestået drift af selskabets ejendom og årets resultat anses for tilfredsstillende.

Udlejningen har været på et stabilt niveau og resultatet af udlejningsaktiviteten anses for tilfredsstillende.

Herudover er årets resultat påvirket af reguleringen af ejendommen til dagsværdi.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Margrethelholmen P/S

Resultatopgørelse for perioden 1. januar - 31. december

	Note	2017 tkr.	2016 tkr.
Lejeindtægter		53.244	51.899
Andre eksterne omkostninger		-9.537	-9.475
Bruttoresultat		43.707	42.424
Dagsværdireguleringer af investeringsaktiver		1.764	24.396
Driftsresultat		45.471	66.820
Andre finansielle indtægter		0	1
Finansielle omkostninger		-79	-99
Resultat før skat		45.392	66.722
Årets resultat		45.392	66.722
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		45.392	66.722
Resultatdisponering		45.392	66.722

Margretheholmen P/S

Balance pr. 31. december

	Note	2017 tkr.	2016 tkr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	1	984.534	984.534
Materielle anlægsaktiver		984.534	984.534
Anlægsaktiver		984.534	984.534
Tilgodehavender hos lejere		101	160
Andre tilgodehavender		66	204
Periodeafgrænsningsposter		2.603	800
Tilgodehavender		2.770	1.164
Likvide beholdninger		0	18.306
Omsætningsaktiver		2.770	19.470
Aktiver		987.304	1.004.004

Margretheholmen P/S

Balance pr. 31. december

	Note	2017 tkr.	2016 tkr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	500	500
Overført resultat	3	348.144	302.751
Egenkapital		348.644	303.251
Gæld til banker		69	0
Deposita		17.893	17.135
Modtagne forudbetalinger fra lejere		221	256
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42	66
Gæld til ejere		613.642	666.642
Anden gæld		6.793	16.654
Kortfristede gældsforpligtelser		638.660	700.753
Gældsforpligtelser		638.660	700.753
Passiver		987.304	1.004.004
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Ejerskab	6		

Margretheholmen P/S

Noter

	2017	2016
1. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	785.245	785.245
Til-/afgang i årets løb, herunder forbedringer	-1.764	0
Kostpris ultimo	783.481	785.245
Opskrivninger primo	199.289	174.893
Årets opskrivninger	1.764	24.396
Opskrivninger ultimo	201.053	199.289
Regnskabsmæssig værdi ultimo	984.534	984.534
Ejendommene er optaget til dagsværdi.		
Såfremt afkastprocenten varieres med 0,25% ændres dagsværdien med:		
Stigende afkastprocent	-15.536	-15.536
Faldende afkastprocent	16.007	16.007
2. Virksomhedskapital		
Saldo primo	500	500
Saldo ultimo	500	500
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 4 år.		
3. Overført resultat		
Saldo primo	302.752	236.029
Årets tilgang	45.392	66.722
Saldo ultimo	348.144	302.751

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Ejerskab

Selskabet er 100 % ejet af følgende pensionskasser, som besidder anparter, der er tillagt mindst 5 % af kapitalens stemmeregrettigheder, eller hvis pålydende værdi mindst udgør 5 % af anpartskapitalen.

Pensionskassen for Sygeplejersker og Lægesekretærer, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 15 11

Pensionskassen for Sundhedsfaglige, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 35 14

Pensionskassen for Socialrådgivere, Socialpædagoger og Kontorpersonale, Tuborg Boulevard 3, 2900 Hellerup, CVR.nr. 71 97 43 16

Topdanmark Ejendom A/S, Borupvang 4, 2750 Ballerup, CVR.nr. 10 06 13 77